Администрация города Иванова

Финансово-казначейское управление
ПРИКАЗ

от 13.10.2011

   № 43
 Иваново

О внесении изменений и дополнений в приказ от 10.09.2009 № 80
«Об утверждении перечня показателей, рекомендуемых
для проведения мониторинга потребности в муниципальных услугах
и формирования муниципальных заданий
главных распорядителей бюджетных средств»
В целях последующего анализа и оценки установленных и фактических параметров, характеризующих качество и доступность предоставления муниципальных услуг, а также в связи с переводом отдельных расходов городского бюджета в состав ведомственных целевых программ, приказываю:
1. Внести изменения и дополнения в приложение 1 «Перечень показателей, рекомендуемых для проведения мо​ниторинга потребности в муни​ципальных услугах и формирования муниципальных заданий главных распорядителей бюджетных средств» к приказу начальника Финансово-казначейского управления Администрации города Иванова от 10.09.2009 № 80 (в редакции приказов началь​ника Финансово-казначейского управления Администрации города Иванова от 04.05.2010 № 30, от 04.08.2010 № 55, от 13.09.2010 № 69, от 04.07.2011 № 27, от 20.09.2011 № 38, от 04.10.2011 № 41):
1.1. Абзац первый подпункта г) муниципальной услуги «11. Дошкольное образование детей» изложить в следующей редакции:

«1. Доля выпускников дошкольных образовательных учреждений, полностью подго​товленных для поступления в общеобразовательные школы, процент.».
1.2. Муниципальную услугу «35. Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда» исключить.
1.3. Муниципальную услугу «36. Снос и разбор аварийных домов и хозяйственных построек» исключить.

1.4. Дополнить муниципальной услугой 37 следующего содержания:

«37. Содержание территорий общего пользования городских кладбищ.
Показатели, характеризующие объёмы оказания услуги

1. Площадь территории городских кладбищ, тыс. кв. м.

Показатели, характеризующие качество оказания услуги

а) В части процесса организации оказания услуги:

1. Количество нарушений установленных сроков расчистки от снега асфальтовых дорог кладбищ в зимнее время, случаи.
2. Количество письменных жалоб жителей на качество предоставления услуги.

б) В целом к оказанию услуги:

1. Количество нарушений установленных требований к качеству услуги, случаи.».

2. Бюджетному отделу разместить настоящий приказ на сайте Финансово-казначейского управления Администрации города Иванова (www.ivbudget.ru).

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его издания, за исключением подпунктов 1.2-1.4 пункта 1 настоящего приказа, которые вступают в силу с 01.01.2012.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на отраслевые отделы Финансово-казначейского управления Администрации города Иванова.
Начальник Финансово-
казначейского управления
Администрации города Иванова

   Т.Н. Кармазина
PAGE